
代引き手数料 代引き手数料 300円（税込）200円（税込）

【 オンラインショップ送料・手数料　改定金額 】　

〈改定前〉　～2019/6/30 〈改定後〉　2019/7/1～

○ 送料

○ 手数料

送料無料

〈
変
更
部
分

〉

1,200円（税込） 700円（税込）

1,500円（税込） 1,500円（税込）

1）北海道・九州地方

2）沖縄県

6,500円（税抜）以下 6,500円（税抜）以上

一部地域1）2）除く

初回利用時

〈改定前〉 ～2019/6/30 〈改定後〉 2019/7/1～

700円（税込）

6,499円（税抜）以下 6,500円（税抜）以上

送料無料 送料無料

送料無料
２
回
目
以
降

初回利用時 送料無料 送料無料

２回目以降 700円（税込）


